

Girlsquad ApS

Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr. 35035389

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2022

Danny Fabricius Fogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Girlsquad ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 35035389

Direktion

Danny Fabricius Fogel

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor udlejning af bartendere til festlige aktiviteter samt anden lignende virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.957 mod DKK -344.891 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -81.941.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		888.920	240.091
Personaleomkostninger	2	-709.220	-334.349
Indtjeningsbidrag		179.700	-94.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.714	-4.153
Resultat af primær drift		174.986	-98.411
Finansielle indtægter		735	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-116.895	0
Finansielle omkostninger		-4.221	-268.946
Resultat før skat		54.605	-367.357
Skat af årets resultat	3	-40.648	22.466
Årets resultat		13.957	-344.891
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	13.957	-344.891
Årets resultat	13.957	-344.891

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Goodwill		20.204	24.918
Immaterielle anlægsaktiver	4	20.204	24.918
Anlægsaktiver		20.204	24.918
Råvarer og hjælpematerialer		0	12.417
Varebeholdninger		0	12.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.943	4.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.342
Andre tilgodehavender		61.335	61.330
Udsudte skatteaktiver	3	0	27.180
Tilgodehavender		117.278	103.700
Likvide beholdninger		286.541	13.218
Omsætningsaktiver		403.819	129.335
Aktiver i alt		424.023	154.253

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-161.941	-175.898
Egenkapital		-81.941	-95.898
Anden gæld		72.218	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	72.218	0
Gæld til kreditinstitutter		645	707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.838	26.047
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	13.468	0
Anden gæld		389.795	223.397
Kortfristede gældsforpligtelser		433.746	250.151
Gældsforpligtelser		505.964	250.151
Passiver i alt		424.023	154.253
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	170.543	135.000	385.543
Primoregulering	0	-1.550	0	-1.550
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		-344.891	0	-344.891
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-175.898	0	-95.898
Overført via resultatdisponeringen		13.957	0	13.957
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	-161.941	0	-81.941

Noter

1. Særlige poster

	2021	2020
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	240.844	143.576
I alt	240.844	143.576

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	683.061	292.996
Pensioner	27.291	37.273
Andre omkostninger til social sikring	7.310	4.080
Andre personaleomkostninger	-8.442	0
I alt	709.220	334.349
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	1

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-27.180		
Skat af årets resultat	13.468	27.180	40.648	-22.466
Skyldig pr. 31. december 2021	13.468	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			40.648	-22.466
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	13.468			
I alt	13.468	0		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	33.000	33.000	33.000
Kostpris pr. 31. december 2021	33.000	33.000	33.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-8.082	-8.082	-3.929
Årets afskrivninger	-4.714	-4.714	-4.153
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-12.796	-12.796	-8.082
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	20.204	20.204	24.918

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	72.218	0
I alt	72.218	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	72.218	0
I alt	72.218	0

6. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	2.549

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Girlsquad ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Danny Fabricius Fogel

Adm. direktør

Serienummer: 06f6bd4d-f693-4677-9550-b459fa88b574

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-06-28 10:14:13 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 10:57:08 UTC



Danny Fabricius Fogel

Dirigent

Serienummer: 06f6bd4d-f693-4677-9550-b459fa88b574

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-06-28 13:08:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6BD2D-MXP5D-BP350-BEG5P-W6EJ-FPKTE8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>